第2号様式（第7条第1項関係）
資材支給等決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　年　　月　　日

区名
区長名　　　　　　　　　　　様
多古町長
　　　　　年　　月　　日に申請があった資材支給等申請について、多古町土木資材等支給要綱第7条の規定により下記のとおり、資材支給等を決定します。

　なお、資材支給関連工事の実施にあたっては、工事着手前に奉仕活動承認申請書を総務課に提出してください。
	1
	資材名
	規格
	数量

	工事内容
	延長

	2
	資材名
	規格
	数量

	3
	工事内容
	延長

	4
	資材名
	規格
	数量

	5
	工事内容
	延長

■助成の決定をした重機借上げの内容■
	○工事に伴う重機の借上げ　※上記の資材支給申請に伴う工事に使用する重機を記入

	重機名

	台数

	上記資材支給番号

	○土木作業に伴う重機の借上げ　※上記以外の土木作業（枝樹の伐採、側溝清掃等）に使用する重機を記入

	重機名

	台数

	土木作業の内容